
UCHWAŁA NR 224/XXIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych 

we wsi Zbrudzewo

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778), Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Zbrudzewo.

§ 2. Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na mapie, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

Id: D7878C17-BA5D-4790-BD09-17795A6393A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 224/XXIII/2016
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 30 czerwca 2016 r.   

Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania
 przestrzennego obszarów położonych we wsi Zbrudzewo

327/2

5183

5185

4

5188

5106

5187

19

5190/3

5

5105

297

30

32/7

410

5179/1

2/1

63/6

14/2

5104/1

81

5189/2

28/4

5186/2

352/1

7/1

5184

371

357/4

5182

5191/5

20/11

368

20/4

296

60/6

14/1

8/3

409

537/2

105

20/12
25/3

298

72/3

61

13/4

20/17

2/1

32/14

292/2

295

40/3

293

1

23/4

20/13

5189/1

324/6

554

92

7/3

367

13/3

534

5/9

111

41/2

8/1

49

344/3

110

323

8/2

4/2

228/6

34/2

329

3/2

22/1

80

69

5186/4

322/7

26/5

311

23/2

408

6

294

39/5

68

301/2

22/3

351

40/1

5/6

278

44/10

26/9

64

360/3

537/1

39/6

277

344/4

361/4

12/85

17
16

18

89

70/4

60/8

524

42/2

133

47

35/2

153

310/1

12

154/1

403/5

322/6

2/2

218/17

39/4

144

85

7/2

35/1

55/2

5191/1

275

24/4

536

365

146

403/14

97
34/6

34/7

407/3

3/1
313

99
98

34/4
96

94

362/3

274

95

27/10

119

86/3

104

452

282/2

26/10

347/1

24/6

9/4

4/6324

334

361

338/2

5/4

62/17

337/2

5/8

24/2

45/6
56/16

354/2

316

46/4

405/1

11

65/2 32/8

4/1318

93

306

46/5

403/6
403/9

15/2

45/3
405/2

346/3

403/8

328/1

39/2

5/2

29

354/7

403/7

50

303

20/2
20/6

20/8

300/4

403/10

32/13

286/11

350

354/1

414/1

11/120

403/13
403/12

45/7

207/4

10

403/11

215

86/1

132

324/8

8/2

535

34/5

129

90

412

141

101

11/122

46/3

45/4

140/5

354/3

118

39/8
74

63/5

362

281/2

309/1

302

345/1

4/5
4/7

4/8

45/5

232/3

3/1

45/2

38/5

23/3

121

6/1
5/5

11/8911/117

288/2

415

159/2

338/1

21

219/1

14

38/7

20/9

43/2

26/7

233/2

166

75 76

5/7

86/2

20/15

22/2

357/3

78

130

77

216/1

310/3

79

225/1

37/17

102

59/1

71/1

314

71/3

142

51/2

143

103

38/6

15/1
159/1

354/6

321

20/14

323

84/3

39/7

59/2

70/7

327/1

404

87

24/5

7/2

37/1

208

86/1

11/88

131

403/15

288/1

340

91

361/3

70/6

187

37/7

20/16

11/85

201

280/2

439

38/1

299

11/7

13/48

403/3

407/7

310/2

51/6

100

26/1

362/2

227/9

71/2

58

26/11

12/1

38/3

152

227/8

320

227/7

362/1

37/13
37/14

37/12

142

411/2

40/2

5191/2

62/1

157

44/11

339/4

272

231

11/41

297

56/7

27/427/5
27/827/7

120/1

31/5

12/5

36/3

44/12

317

149/9

339/5

11/6

344/9

120/4

63/3

13/2

56/13

357/2

13/47

72/2 73/3

36/1

348

291/2

158/2

553/23

26/12

13/22

70/2

12/2111/121
11/123

11/125

56/15

12/8

13/15

230/1

5186/3

13/7

84

440
441

11/5

338/3

43/4

171

37/5

361/2

11/12

27/6

4/34

48/5
48/6

331

48/1
48/2

11/35

353/4

13/14
12/2

45/1

309/2

32/12

349/9

304

54

349/11

11/8

73/1

363

285/2

12/34

11/27

309/2

5/10

34/3

11/32

403/17

12/84
12/67

12/50

305

349/1

349/6

349/2

88

11/34

31/3

349/3

349/8

11/9

11/33

162

279

85/1

4/31

553/22

218/13

46/2

349/10

553/1

218/1

553/4
553/7

2645

25/2

106/3

553/2
553/9

553/6
553/8

27/9

118

11/31

336/2

6/3

5/16
5/17

228/5

145/4

420

194222/3

4/43

308

413

13/6

307/1

13/75

326 4/44/9
4/3

429

11/30

289

11/80
11/81

11/82
11/83

553/19

366

11/29

343/2

11/84

13/45

224/1

11/200

209

13/23

553/20

11/65

227/5
227/4

11/53

227/2

11/54

553/18
553/21

553/15

363/3

11/50
11/4611/45

11/49

307/2

149/10

11/56
11/86

11/87

11/25

11/63

11/37

11/23

13/71
13/70

4/42

141/61

11/10
11/15

13/21

56/1

12/4

141/31

13/9

5/21
5/20
4/40

5/12

13/19

13/79
13/78

12/22

149/6

13/84
13/81

13/82

364

27/2

4/32

52/2

12/32

4/11

25/1

141/73

128

11/66

4/104/12

218/16

4/41

41/3

300

13/2913/34

229 13/39

301/1

48/4

32/15

12/29
12/16

358

56/4

40/4

13/40

44/1

4/16

4/13
4/17

141/34

4/20

141/56

12/48
12/49

141/45

218/9

141/39

12/52 12/82

32/10

38/8

354/5

13/56

221/4

72/1

344/10 13/52

5/1
4/22 4/28

4/244/27
4/23

218/7 218/11

43/8

339/2

5191/4

43/7

11/91

228/1

41/1

276

32/11

335

13/85

182

13/87

339/3

403/1

330

37/16

406/3

312

37/15

283/2

286/13

136

11/96

292/1

42/1

322

403/16

328/2

11/94

11/99

363/2

11/115
11/116

12/43

12/70228/2
228/3

411/1

360/2

207/1

37/10

55/1

11/178

173

11/142
11/134

11/136

11/148

11/103 11/169

11/107

11/170

300/3

359/2

327

407/5

140/3

281/1

333

282/1

73/2

325

332

116

315

31/4

354/4

36/2

346/4

319

271

6/2284/1

337/1

109

280/1

13/74

Legenda
granice opracowania

1:10 000

Id: D7878C17-BA5D-4790-BD09-17795A6393A0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 224/XXIII/2016

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

we wsi Zbrudzewo

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu, przygotował materiały geodezyjne oraz
ustalił zakres prac planistycznych.

Granice opracowania ustalono, biorąc pod uwagę czytelność ich
wyznaczenia oraz wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

Analizie poddano cztery obszary o łącznej powierzchni około 24 ha,
położonych w obrębie Zbrudzewo, obejmujących:

1) rejon ul. Diamentowej o powierzchni około 0,10 ha;

2) działki o nr ewid.: 2/1, 363/3 i 362/1 o powierzchni około 7,5 ha;

3) działki o nr ewid.: 26/10, 26/11, 26/7 i 26/5 o powierzchni
około 2,5 ha;

4)  działkę o nr ewid.: 34/2 o powierzchni około 3,2 ha;

5)  rejon ul. Perłowej o powierzchni około 11,2 ha.

Przeprowadzona analiza wniosków złożonych w sprawie sporządzenia
zmiany obowiązujących miejscowych planów, potwierdziła ich zgodność
z polityką przestrzenną gminy.Wnioski dotyczyły regulacji linii zabudowy
oraz szerokości pasa drogowego, a także zmiany przeznaczenia na zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną i usługową.

Id: D7878C17-BA5D-4790-BD09-17795A6393A0. Podpisany Strona 1



Zasadniczym celem opracowania jest dokonanie zmian wynikających
ze złożonych wniosków, które wyrażać się będą w modyfikacji wybranych
ustaleń obowiązujących planów, w szczególności poprzez określenie nowych
sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy oraz zmianie
parametrów szczegółowych zabudowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne

 
Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Mieloszyński

Id: D7878C17-BA5D-4790-BD09-17795A6393A0. Podpisany Strona 2




